

ÖĞRENCİLERE MÜDAHALE

ANTALYA ADLİYESİ'NDE ADALET NÖBETİ

Gözetilme alınan öğrenciler için CHP'li isimler ve Emek ve Demokrasi Güçleri üyeleri Adliye önünde adalet nöbetinde bulundu. Arda KIR 3'te

Ekrem İmamoğlu'nun gözetilme alınmasını ardından Akdeniz Üniversitesi öğrencileri, Meltem Kapısı'nda eylem yaptı. Gelen bilgilere göre 41 öğrenci gözetilme alınırken, emniyet güçleri olaya biber gazı ve TOMA ile müdahale etti. Basın mensuplarının da görüntü almasını kısa süreli engelledi. Arda KIR 3'te



İMAMOĞLU'NA DESTEK BÜYÜYOR

Cumhuriyet Halk Partisi Antalya İl Başkanlığı, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'na destek için Aydın Kanza Parkı'ndan Cumhuriyet Meydanı'na yürüttü. Emniyet güçleri Cumhuriyet Meydan girişlerini kapatırken, Antalya Emek ve Demokrasi Güçleri ile birleşen grup basın açıklaması yaparak İmamoğlu'na destek gönderdi. Arda KIR 6'da

21. Akdeniz Gerçek

GÜNLÜK YEREL GAZETE HALKIN VE HAKLININ YANINDA

www.akdenizgercek.com.tr 22 MART 2025 CUMARTESİ 5 TL



GÜCÜMÜZÜ ADALETTEN ALIYORUZ

Antalya Meslek Odaları Eğitim Kuruldu, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun tutuklanması ve ardından gerçekleşen süreçle ilgili açıklama yaptı. Açıklamada, "Bizler, anayasadan gücünü alan meslek odaları olarak bu gidişatın rahatsızlık duyduğumuzu açıkça ifade ediyoruz" denildi. Nizamettin ÖZMEN 6'da

CHP ANTALYA'DAN SANDIĞA DAVET

YAĞMUR SUYU MASTER PROJESİ GELİŞİYOR

ASAT Etüt ve Plan Dairesi Başkanı Levent Hansu, Antalya'nın iklim değişikliğini en fazla hisseden kentlerinden biri olduğunu, buna bağlı yağış ve sel sularına karşı önlemler alınması gerektiğine dikkat çekti. Taşkın riskini en aza indirmek için master çalışması yaptıklarını belirten Hansu, "İhale sürecinin neredeyse tamamlandığı projemizde, 5 merkez ilçenin ardından Antalya'nın tamamını içine alan yağmur suyu kontrolünü yapmış olacağız." dedi. İsa AKAR 5'te

TARIM ENFLASYONU ARTIŞTA

Antalya Ticaret Borsası (ATB) ve Antalya Tarım Konseyi (ATAK) Yönetim Kurulu Başkanı Ali Candır, Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) açıkladığı Ocak ayı Tarımın Girdi Fiyat Endeksi'ni (Lanm-GFE) değerlendirdi. 5'te

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Cumhurbaşkanlığı adayının belirlenmesi için 23 Mart tarihinde yapacağı ön seçim öncesi Cumhurbaşkanlığı aday adayı Ekrem İmamoğlu'nun gözetilme alınmasını ardından parti üyelerinin yanı sıra tüm yurttaşın oy verebileceği açıklandı. CHP Antalya İl Başkanı Nail Kamacı ve 19 ilçe başkanı tüm partilileri ve yurttaşları sandığa davet etti.

CHP'DE ÖN SEÇİM HEYECANI

Başkanlardan Sandığa Davet

CHP'nin, Cumhurbaşkanlığı adayını belirlemek için gittiği ön seçim yarın gerçekleşecek. İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun gözetilme alınması sonrası sadece partililer değil yurttaşlarında oy kullanabileceği açıklanmıştı. 106 kişi ile birlikte gözetilme alınan İmamoğlu'na kamuoyunda destek büyütürken, Antalya'da birçok katilsel eylem gerçekleştirildi.

Antalya'da yapılacak ön seçimde 220 civarı sandıkta partililer oy kullanabilecekken, "Dayanışma sandığı" adı altında kurulan sandıklarda da yurttaşlar oy kullanabilecek. CHP Antalya İl Başkanı Nail Kamacı ve 19 ilçe başkanı ile görüşen Akdeniz Gerçek'e yapılan açıklamalarda partililer ve tüm yurttaş sandığa davet edildi. Arda KIR 6'da

İMO ANTALYA İFTARDA BİR ARAYA GELDİ

İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Antalya Şubesi'nin Geleneksel İftar Yemeği, yoğun bir katılımla gerçekleştirildi. İnşaat Mühendisleri Odası Antalya Şubesi Başkanı Soner Akdoğan, "Bu özel ayın bize getirdiği dayanışma ruhunu en yüksek meritede yaşayan odalardan birisiziz, salonunun doluluk hali bunun en büyük göstergesidir" dedi. İsa AKAR 8'de

"KORKUYU YARGI ELİYLE İNŞA EDİYOR"

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Ankara Milletvekili İdris Şahin, Antalya'da bir dizi temaslarda bulundu. Akdeniz Gerçek Gazetesini ziyaret eden Şahin, ülkedeki gelişmeler karşısında kaygılı olduklarını ve Türkiye'nin eski kodlarına dönmesi gerektiğini söyledi.

ÇÖZÜM PARLAMENTER SİSTEMDE

Yazısı 4. sayfa

Yazısı 5. sayfa

Yazısı 2. sayfa

Yazısı 3. sayfa

Yazısı 5. sayfa

Kırcami için yeni müjde

Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, Antalya'nın kanayan yarası haline gelen, defalarca dava açılan, küçük plan değişiklikleri yapılan Kırcami ile ilgili yeni yeniden müjde verdi. Yıllardır tartışılan ve çok sayıda yurttaşın dört gözle beklediği Kırcami sorunuyla ilgili Başkan Uysal'ın kısa zamanda başlayabileceğini belirtti. 5'te

Minik Arven için zaman daralıyor

Antalya'da yaşayan Gökhan ve Yâsem'in Kaya çifti, SMA Tip 1 hastası minik Arven'in yaşayabilmesi için yardım kampanyasında sona yaklaşıyor. Hayata henüz gözlerini açmşken SMA hastalığıyla mücadele eden minik Arven'inizin tek umudu, Zolgensma ilacına kavuşmak. Nizamettin ÖZMEN 8'de

DERKENAR

Kızımın kaleminden

Yazısı 2. sayfa

M. ŞUKRÜ MISIRLI

PERDE ARKASI

Bu günler de geçecek!

Yazısı 3. sayfa

Songül BAŞKAYA

DÜŞÜNCE

Lozan Antlaşması Dışaret ve Reisciler

Yazısı 4. sayfa

BİNALI EFE

KONUŞURCASINA

"Su Akın, Türk Bakması"

Yazısı 5. sayfa

ULAŞ KÖKÇE

